
CMOrSM 2024 - 5ª Etapa
Água Negra 27.10.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Frederico Bernardo Trindade Lavich
EMEF Hylda Vasconcellos
Percurso : H Inf N
Distancia : 1200m (Desnivel 50m)
Tempo : 0:14:01 (11'41"/km)

3/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Valentin Gindri De Oliveira 0:10:46
2. Lucas Chitolina Bortoli 0:11:13

1. 109 00:02:11 100m 21'50"/km
2. 108 00:02:36 00:04:47 116m 22'25"/km
3. 100 00:01:35 00:06:22 112m 14'08"/km
4. 111 00:01:07 00:07:29 115m 9'43"/km
5. 105 00:01:56 00:09:25 111m 17'25"/km
6. 112 00:00:54 00:10:19 104m 8'39"/km
7. 104 00:00:48 00:11:07 79m 10'08"/km
8. 106 00:00:40 00:11:47 78m 8'33"/km
9. 103 00:00:55 00:12:42 113m 8'07"/km

10. 113 00:00:55 00:13:37 87m 10'32"/km
11. 999 00:00:24 00:14:01 103m 3'53"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.cosm.esp.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5622
https://www.helga-o.com

